
Zápis z jednání Komise akademického veslování ČVS a ČAUS 

Konané dne 8. 6. 2018 od 20:30 v Praze 

Přítomní: Josef Lukš, Tomáš Macas, Tomáš Nahodil, Martin Kozák 

Omluveni: Vlastimil Čabla, Blanka Vařeková, Jiří Žídek 

Host: Petr Škvor 

 

Diskutovaná témata 

Rozpočet na r. 2018: 
- Rozpočet prodiskutován, hlavním kritérium pro čerpání dotace ČVS je účast na univerzitních 

závodech v ČR (Ergopohár univerzit 2017/2018, Pohár univerzit 2018), podpora U8 při 
Primátorkách, EUSA 2018: Havlíček příspěvek na dopravu, Škvor zmínil výdaje při přihláškách. 

Termínovka Ergopoháru 2018/2019: 

- I. kolo Ústí n. L. při ČP 
- II. kolo Praha 12. 1. 2019 při ČP 
- III. kolo, AMČR Pardubice 28. 1. 2019 

Sportis.cz: 
- Schválen návrh na vytvoření „univerzit“ na úrovní klubů, návrh bude předložen P-ČVS 

 
Nominace na AMS: 
Lukš sdělil předběžnou nominaci: 

- 1x Havlíček 
- 2x Hollas, Pivko 
- 2- Tikal, Grabmüller 
- 1x Lv Neuhortová 
- 2x Lv Nečasová, Valsová 
- 1x Žabová 
- 2x Žabová, Jurková 
- 2x Lv Hájek, Fleissner  

 
Náhradníci: 
Nedělová, Mach 
 
Trenéři: 

- Kruťjakov 
- Žaba 

Fyzio: Mařík 

 

Zapsal: Tomáš Nahodil 


